



Szydłowiec, dnia 25 maja 2021 roku

Znak:FSiSR.271.6.2021

Odpowiedzi do pytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącego „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Gminy Szydłowiec”

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi.

Pytanie nr 1;

Czy dla części zamówienia dotyczącej kotłów na biomasę w przypadku podłączenia kotła do istniejącej instalacji w układzie zamkniętym lub konieczności zamknięcia układu ze względu na nieprawidłowo zabezpieczoną instalację otwartą koszt jej zabezpieczenia przed nadmiernym wzrostem ciśnienia w postaci naczynia przeponowego i grupy bezpieczeństwa (zawór bezpieczeństwa, odpowietrznik, manometr) leży po stronie Wykonawcy czy Użytkownika?

Odpowiedź:

Wskazany koszt leży po stronie Wykonawcy,

Pytanie nr 2:

Czy dla części zamówienia dotyczącej kotłów na biomasę w przypadku konieczności podłączenia kotła do dotychczasowej instalacji w układzie otwartym koszt jej prawidłowego zabezpieczenia przed nadmiernym wzrostem ciśnienia (rura bezpieczeństwa/wzbiorcza, rura przelewowa, rura sygnalizacyjna, naczynie przelewowe) spoczywa na Wykonawcy czy na Użytkowniku?

Odpowiedź:

Wskazany koszt leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie czy dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres Wykonawcy,

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres zamówienia (należy do zadań, jakie ma zrealizować Wykonawca).

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie po czyjej stronie Wykonawcy czy Użytkownika jest demontaż/wyniesienie kotła.





## Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec  
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10  
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Odpowiedź:

Demontaż/wyniesienie kotła należy do zadań, jakie ma zrealizować Mieszkaniec.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie czyjej stronie leży dostosowanie komina do obowiązujących wymagań.

Odpowiedź:

Wskazane zadanie należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła, czy wystarczy sterownik, który pokazuje informację o ilości wytworzonego/zużytego ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje każde rozwiązanie techniczne, pozwalające na jednoznaczne ustalenie ilości wyprodukowanej energii cieplnej.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach zamówienia do obowiązku wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pompy do c. w. u. czy tylko wpięcie się do instalacji c. o.?

Odpowiedź:

W ramach zamówienia do obowiązkowe wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pomp ciepła na potrzeby CO/CWU zgodnie z Załącznikiem nr 5, Załącznikiem nr 6 oraz Załącznikiem nr 7 do udostępnionego przez Zamawiającego programu funkcjonalno-użytkowego.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**  
*Artur Jacew*

Przygotowała: Anna Nowocien